
ZARZĄDZENIE Nr 31 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 marca 2011 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

  

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 1 i 2 załącznika Nr 1 
do uchwały Nr XXX 387 10 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 06 września 2010r. 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 216, 
poz. 7348 z dnia 24 grudnia 2010r. postanawiam: 

  

§ 1 

  

Powołać Komisję Mieszkaniową do opiniowania wniosków o najem lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Tłuszcz w następującym 
składzie: 

  

1. Pan Waldemar Banaszek Z-ca Burmistrza – Przewodniczący Komisji 
2. Pani Marta Świderska pracownik Urzędu – Członek Komisji 
3. Pan Henryk Goceł pracownik ZGKiM – Członek Komisji 
4. Pani Katarzyna Rostek kierownik OSP – Członek Komisji  

  

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 


